TIPE JIGSAW TERHADAP HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK

PADA MATA PELAJARAN IPAS KELAS IV

DI MI MIFTAHUL HUDA PUNGGUR

Oleh:

EVENDI YAHYA

NPM. 2101031008

Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1446 H/ 2025 M

ii

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN KOOPERATIF

TIPE JIGSAW TERHADAP HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK

PADA MATA PELAJARAN IPAS KELAS IV

DI MI MIFTAHUL HUDA PUNGGUR

Diajukan untuk Memenuhi Tugas Akhir dan Sebagai Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh:

EVENDI YAHYA

NPM. 2101031008

Pembimbing: Edo Dwi Cahyo, M.Pd

Program Studi: Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Fakultas: Tarbiyah dan Ilmu Keguruan

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1446 H/ 2024 M

iii

iv

v

vi

ABSTRAK

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN KOOPERATIF

TIPE JIGSAW TERHADAP HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK

PADA MATA PELAJARAN IPAS KELAS IV

DI MI MIFTAHUL HUDA PUNGGUR

Oleh:

EVENDI YAHYA

Penelitian ini dilatarbelakangi oleh rendahnya hasil belajar peserta didik